
07.02. Décisions - délégations de signature/Administration centrale/D143

DEC190920DAJ

Décision portant modification de la décision DEC183224DAJ modifiée portant délégation de signature à M. Hugues de la Giraudière, 
directeur des ressources humaines (DRH)

LE PRESIDENT-DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche 
scientifique (CNRS) ;
Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre national de la recherche 
scientifique ;
Vu la décision DEC183221DAJ du 21 décembre 2018 portant nomination de M. Hugues de la Giraudière aux fonctions de directeur 
des ressources humaines ;
Vu la décision DEC183224DAJ du 21 décembre 2018 modifiée portant délégation de signature à M. Hugues de la Giraudière, 
directeur des ressources humaines (DRH) ;
Vu la décision DEC190632DAJ portant nomination de Mme Muriel Sinanidès aux fonctions de directrice déléguée aux cadres 
supérieurs par intérim (DDCS) ;

DECIDE :

Article 1er 
L’article 3 est modifié comme suit :

 Après les termes « En cas d’absence ou d’empêchement de M. Hugues de la Giraudière, directeur des ressources humaines 
et de Mme Isabelle Longin, directrice adjointe, délégation est donnée à : » sont insérés les termes suivants : « - Mme Muriel 
Sinanidès, directrice déléguée aux cadres supérieurs par intérim ; ».

Article 2 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 15 mars 2019

Le président-directeur général

Antoine Petit

BO Avr. 2019 / p.205


